Vide Locum de Equis tribus ordinibus. Privatorum.

BAROLO de Saxoferrato, consiliario suo, dedit Carolus IV. Imperator infigne leonis rubei biculati, in campo aureo. Tehtis ipsemet in Extravaz. ad reprimentum, & in tractatu de Insignis & armis.

NUMI, LITTERIS, DIPLOMATIS.

Locorum Hesperiorum, qui & Ozolæ, signum publicum in litteris, & numis fuit Hesperus stella. Sirab. Massiliensium signum, ut & Vellentium, Leo, quod utri- que è Phocidæ oriundum erant. Vitor. lib. 35. var. c. 23.

COLUMNÆ, LAPIDES.

D Surgens Jacob manè, tulit lapidem, quem supposuerat capi- tui suo, & erexit in titulum, fundens oleum de super. Et locum vocavit Bethel, domum Dei, à visione nocturna. Gen. cap. 28. Josus tulit lapidem præterandem, postquam eum subter- quertum, quæ erat in sanctuario Domini. Josue 24. Tulit Samuel lapidem unum, & posuit eum inter Masphat, & inter Sen, & vocavit nomen loci illius, Lapidem adiutorii. 1. Regum 7.

Josue præcepit Israelitis, ut tollerent de medio Jordanis alveo ubi steterant pedes sacerdotum, duodecim durissimos lapi- des, quos ponerent in loco castorum, ejus noctis. Alios quo- que duodecim lapides posuit in medio Jordanis alveo, ubi ste- terant sacerdotes, qui portabant arcam fœderis Domini, & sunt ibi usque in præsentem diem. Josue cap. 41. Rubenitæ, Gaditæ & Manasseor: dimidita tribus trans Jordanem habitantes, posteaquam confecto bello in Terræ sanctæ possessionem fratres suos Israelitas introduxere, ad suos bona cum pace à Josue duce dimissi, in ripa Jordanis aram in- gentem extruxerunt, ejus, quæ Silone jussu Moysi extructa erat, æmulam, non ut ibi sacrificaretur, sed ut monumentum esset posteris, Ultra Jordanis idem jus esse in ara, & tabernaculo Domini Siluntio, quod Cisjordanis. 1. Is. 16.

B. Theat. vitæ Human. Tom. IV.

Apud Romanos, principum & benè de Repub. meritorum statuas pedestres, & equestres, ita effictas videmus, ut dextra portrecta, fidem in Rempub. ostendant. Alex. 15. c. 3.

ANATHEMATATA.

Gelonorum nobilitas, hostium cutes, in fortium factorum infigne documentum suis relinquebant. Ibid. cap. 24.

HOMINUM ACTIONES ET PASSIONES.

Urtuta.

ACTUS. UT EST.

Gestatio.

Batavi & Germani, regem, quem delegere, attollere hume- ris, & Scuto exceptum fucollare per vices pro regio fastigio obervarunt. Alex. lib. 1. c. 28. Sic quoque Julianus Apostata à militibus Lutetiæ per vim scuto impositus, & Augustus accla- matus est, teste Marcellino. Idem Valentinianus à militibus Niceæ Bithyniæ. Sigon. lib. 7. Imp. occid.

Nobilium olim proprium erat, per urbem equitare, Arto- midorus Onirocrit. lib. 1.

Equi deductio.

Sultani veteres Ægyptii non prius tæ regio nomine, vel mi- litari laude dignos exultabant, quam productis ad Byrtham emporium juxta Euphratem copiis confedisissent, ac solemnè pompa equum ad potandas profuentis aquas, spectantæ exer- citu, in amnem adessent. Ea cerimonia Imperii latitudinem & armorum vim ostendere volebant, qui citra Taurum ulque ad Arabiæ solitudines, Euphratis undis dominarentur. Joovis lib. 33. Hist.

Potatio.

Cùm Aristoteles anno ætatis 62. desperatè decumberet, discipuli de successore solliciti erant. Erant tunc in schola ejus præter multos alios duo eximii, Theophrastus Lesbius, & Me- nedemus Rhodius. Aristoteles igitur, ut discipulorum peritio- nis satisficeret, vinum quatuor jubeat, vel Rhodium aliquid vel Lesbium, usurumque eo dixit, quod sibi magis justisset. Eunt inveniunt, afferunt. Tum Aristoteles Rhodium degessit: Firmam, inquit, hercè vinum & jucundum. Mox Lesbium similiter degustans: Utrumque, inquit, oppidò bonum: sed idem è nobis. Id ubi dixit, nemini fuit dubium, quin lætè patè simul, & verecundè, successorem illa voce sibi non vinum de- legisset. Gellius lib. 13. c. 5. & Laert. lib. 5. c. 1.

GESTUS QUALESCEUNQUE.

Ex Loco Notarum, animi motuum, quæ ab Actio- nibus & Passionibus corporis sentuntur, hæc pleræque transferri possunt.

Ægina Aristodemi uxor, Spartanorum regis, ex geminis, quos pepererat, priorem Eurythenem cibando lavanoque curabat, quam Proclum. Eo argumento Spartanæ dacti, ex oraculo Eurythenem, tanquam regem, publicè colendam curant. Herod. lib. 6.

ANACHARSIM invitatum apud Solonem, cùm accubisset viderunt levam virilibus, ori dextram tenentem admodum. Quippe freno cenebat firmiore opus habere linguam. Plut. de Garrulitate.

Legatus Carthaginensium ad Tanromenitas missus, qui Ti- moleontem Corinthium cum classe receperat, post quibus minas, tandem manum lupinam ostendit, inde invertit, in- quiens: Ni parerent, civitatem le, que talis esset, talem reddi- turum. Et Andromachus oppidi dynastes, Timæi historici pa- rens, pari gestu respondit: Abire protnus, nisi navem pro tali effici vellet talem. Plut. in T. moleonte.

Legati Parthorum regis Artacis ad M. Crassum missi, de- hortabantur à bello Parthis inferendo. Ad eam crum Crassus re- spondisset, Seleuciæ se responsum daturum: Vagies maxi- mus nata rideos, ostensa lupinæ manus vola: Hinc prius, inquit, pili Crassæ exorientur, quàm ut aspicias Seleuciam. Plut. in Crasso.

Dextre exercitio indicium fuit olim dicere volentis. Valentinianus I. à militibus Niceæ Bithyniæ Imper. ductus, cum exerta manu meditata quædam dicere vellet, exercitus vocif- fetari cepit, ut ipse sibi Imperii con sortem adsciret: Ille tur- Q 3